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KUULUTUS YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSESTA, LSJH Yläne, Pöytyä 
 

 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy hakee ympäristölupaa lajitteluasemalle, joka on 
LSJH:n toimialueen asukkaille tarkoitettu jätteiden vastaanotto- ja lajittelupaikka. 
 
Kiinteistö sijaitsee Pöytyän kunnan Yläneellä kiinteistöllä Sivutukikohta 636–465–1–
100 osoitteessa Oripääntie 169, Pöytyä. Kiinteistöstä on vuokrattu osa LSJH:n 
käyttöön. Samalla kiinteistöllä on aikaisempi ympäristölupa vastaavan tyyppiselle 
toiminnalle eri toimijan nimissä. 
 
Lajitteluasemalla vastaanotetaan kotitalouksilta sekä muilta pienimuotoisilta jätteen 
tuottajilta peräisin olevia jätteitä. Toiminta on vähäistä ja perustuu jätejakeiden 
erilliskeräykseen lajitteluasemalla sekä niiden toimittamiseen edelleen 
asianmukaiseen hyödyntämiseen, käsittelyyn tai loppusijoittamiseen. 

 
Hakemuksen asiakirjat, jotka sisältävät selvityksen toiminnan todennäköisistä 
vaikutuksista ympäristöön, ovat kuulutusajan 6.2.-18.3.2026 nähtävillä Kosken Tl 
ympäristönsuojelun sähköisellä ilmoitustaululla. Ympäristönsuojelun sähköinen 
ilmoitustaulu löytyy osoitteesta: www.koski.fi/ymparistonsuojelun-sahkoinen-
ilmoitustaulu   
 
Ympäristönsuojelulain 43 §:n mukaisesti niillä, joiden etua ja oikeutta lupa-asia saattaa 
koskea (asianosaisilla), on oikeus tehdä muistutuksia hakemuksen johdosta. 
Mielipiteensä asiasta voi esittää myös muu kuin asianosainen, kuten asukasyhdistys, 
kansalaisjärjestö tai kunnan asukas.  
 
Muistutukset ja mielipiteen ilmaisut pyydetään toimittamaan Kosken Tl kunnan 
ympäristönsuojelulautakunnalle 18.3.2026 mennessä osoitteella Härkätie 5, 31500 
KOSKI TL tai sähköpostilla osoitteeseen ymparisto@koski.fi  
Muistutuksessa ja mielipiteessä tulee ilmetä tekijän nimi ja yhteystiedot. 
 

 
 
 
 

Kosken Tl ympäristönsuojelulautakunta 
 
 
 
 
 
 
 
  

Tämä ilmoitus pidetään Pöytyän kunnan kotisivuilla ja Kosken Tl ympäristönsuojelun 
sähköisellä ilmoitustaululla 6.2.-18.3.2026. 
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Liite 8A. Yleiskuvaus Yläneen lajitteluaseman toiminnoista 
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy (LSJH) on vuokrannut kiinteistöltä Sivutukikohta 636–465–1–100 osoitteessa 
Oripääntie 169, Yläne noin 2 400 m2 kokoisen alueen Yläneen lajitteluaseman toimintoja varten.  Vuokra-
alue on aidattu, ja sisäänkäynti on järjestetty sähköisellä puhelinportilla, jota LSJH hallinnoi. Alue pidetään 
suljettuna aukioloaikojen ulkopuolella, ja alueelle pääsy on tällöin sallittu ainoastaan luvan saaneille 
henkilöille 

Lajitteluaseman toiminta 
Lajitteluasema on LSJH:n toimialueen asukkaille tarkoitettu jätteiden vastaanotto- ja lajittelupaikka, jossa 
vastaanotetaan kotitalouksilta sekä muilta pienimuotoisilta jätteen tuottajilta peräisin olevia jätteitä. 
Toiminta on vähäistä ja perustuu jätejakeiden erilliskeräykseen lajitteluasemalla sekä niiden toimittamiseen 
edelleen asianmukaiseen hyödyntämiseen, käsittelyyn tai loppusijoittamiseen. 

Lajitteluasemalla vastaanotetaan tavanomaisia ja vaarallisia jätejakeita, kuten sekajätettä, biojätettä, 
paperia, pakkausjätteitä, metallia, lasia, huonekaluja, rakennus- ja purkujätteitä, puutarhajätettä, vaarallisia 
jätteitä sekä sähkö- ja elektroniikkaromua. Jätejakeet ja keräysvälineet on kuvattu tarkemmin 
ympäristölupahakemuksen liitteessä 10. 

Henkilöstö ja koulutus 
Vastaanottohenkilökunta on koulutettu ja perehdytetty lajitteluaseman toimintoihin, jätteiden 
vastaanottoon ja varastointiin, vaarallisten jätteiden vastaanottoon ja käsittelyyn sekä voimassa olevaan 
lainsäädäntöön, turvallisuusohjeisiin ja ympäristönsuojeluun liittyviin menettelyihin. Henkilökunta toimii 
annettujen ohjeiden ja hyväksyttyjen toimintatapojen mukaisesti. 
Jätteiden vastaanotto ja lajittelu sekä asiakaspalvelu 
Vastaanotetut jätteet kirjataan vastaanottotarkastuksen yhteydessä tehdyn kuorma-arvioinnin perusteella 
LSJH:n kassajärjestelmään tilavuus-, paino- tai kappaleperusteisesti. Kuormanarvioinnin yhteydessä asiakkaat 
ohjataan lajittelemaan jätteet lajitteluaseman jätejaekohtaisiin keräysvälineisiin tai välivarastointikasoihin, 
jotka sijaitsevat asfaltoidulla kentällä. 

Asumisessa syntyvät vaaralliset jätteet ohjataan jätettäväksi vaarallisen jätteen kontin edessä sijaitsevaan 
umpinaiseen keräysastiaan, josta lajitteluaseman hoitajat lajittelevat jätteet lukitussa vaarallisen jätteen 
kontissa oleviin jätejaekohtaisiin keräysvälineisiin. 

Lajitteluasema voi toimia myös itsepalveluperiaatteella, jolloin toimintaa valvotaan kameravalvonnan ja 
etäyhteyden avulla. Asiakkaiden ohjeistus tapahtuu sähköisesti, alueopastuksen tai tarvittaessa puhelimen 
välityksellä. 

Välivarastointi ja punnitus 
Jätteet varastoidaan tilapäisesti lajitteluaseman alueella ennen niiden kuljettamista jatkokäsittelyyn 
voimassa olevan lainsäädännön, viranomaismääräysten sekä solmittujen sopimusten mukaisesti. 
Välivarastoidut jätteet punnitaan vastaanottopaikkojen vaakajärjestelmissä, ja punnitustiedot kirjataan myös 
LSJH:n omaan vaakajärjestelmään. Tiedot raportoidaan voimassa olevan lainsäädännön ja 
viranomaisohjeistusten mukaisesti. Järjestelmä varmistaa punnitustietojen tarkkuuden ja jäljitettävyyden 
koko jäteketjun ajan. Lajitteluasemalla ei suoriteta muita jätteiden käsittelytoimintoja. 
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Toiminta ja aukioloajat 
Toiminta-ajat sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 7.00–20.00. Toiminnan aloitusvaiheessa 
lajitteluasema on avoinna kerran viikossa sekä kesäkaudella (huhti–lokakuussa) kerran kuussa yhtenä 
lauantaina. Aukioloaikoja tarkastellaan vuosittain asiakaspalautteiden ja asiakasmäärien perusteella, ja niitä 
muutetaan tarvittaessa. 

Ympäristönsuojelu ja turvallisuus 
Toiminta on järjestetty siten, ettei siitä aiheudu ympäristön pilaantumista, terveyshaittaa tai kohtuutonta 
haittaa ympäristölle tai lähialueen asutukselle. 
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